obsoletas que podem comprometer a credibilidade dos artefatos e documentos elaborados.

3.2. Além do mais o serviço de acesso digital viabiliza a consulta ilimitada e simultânea ao conteúdo completo e atualizado, permitindo a inclusão de
pesquisas, visualização e impressão de até 207(duzentas e sete) normas técnicas com acesso ilimitado via IP ou login institucional.

3.3. O objeto da contratação está previsto no Plano de Contratações Anual 2025, conforme detalhamento a seguir:

ID PCA no PNCP: 16888315000157-0-000001/2025

Data de publicação no PNCP:

[...]

Para fins da comprovação de que trata este subitem, os atestados deverão dizer respeito a contratos executados com as seguintes características
mínimas: disponibilização de acesso através de plataforma digital.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 52.338,10

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 52.338,10 (cinquenta e dois mil trezentos e trinta e oito reais e dez centavos) para um período de 05
(cinco) anos, conforme custos unitários apostos na tabela 01 deste Termo de Referência.

10.2. O custo estimado foi apurado a partir da análise crítica de pesquisa de preços constante do processo administrativo, elaborado com base na